
静剣道道連第１８号 

令和２年４月 ２日 
 
 

加盟団体 各位 

 

静岡県剣道道場連盟  

会長 堀田公一郎 
 
 

令和２年度  静岡県剣道道場連盟 
定時総会及び懇親会の中止について(通知 ) 

 

 

 日頃より当連盟事業に多大なるご協力を賜り、誠にありがとうございます。格別のご協力をいただき厚く御

礼申し上げます。 

 

 この度、静岡市での開催に向け準備を進めておりました  『令 和 ２年 度 の総 会 ・懇 親 会 』  

について、新型コロナウイルス感染拡大の影響を受け、会長・副会長・理事長・事務局長で協議した結

果、 中止することといたしました。 

  

 また、新型コロナウイルス感染拡大の影響を鑑みると当初予定しておりました令和２年度の当連盟主催

行事につきまして、現時点での開催は全て未定とさせていただきます。今後開催の有無等につきまして、

日々刻々と変化する感染状況に応じての対応が求められるため、会員の皆様方におかれましては、当連

盟の公式ホームページで確認をお願いいたします。 

 

 なお、非常事態である現状により、様々な決定を迅速に行うために今年度の行事等の決定におきまして

は、全て   『 理事会一任 』   とさせていただきますので、ご承知おき願います。 

 

 皆様の変わらぬご健康をお祈り申し上げ、誠に残念ではございますが、中止のご連絡といたします。 

 

記 

 総会中止の主な理由 

①静岡県内でも先週末から新型コロナ感染症患者が複数発生しており、１３人中７人が静岡市内での発

生となっていること。 

②過去最多となる４０名ほどの会員の皆様が参加意向であり、感染拡大防止要件の『密集・密閉・密

接』の『三密』を避けることができないため。 

以上 

 
 

（ 連 絡 先 ） 
静 岡 県 剣 道 道 場 連 盟 
事 務 局  加  藤  孝  敏 （ 神 明 館 ） 
M a i l：info@shizudoren.com 

shizuokaken_kendou_doujourenmei@yahoo.co.jp 
※上記宛にメールにて連絡を頂けると幸いです。 

 

至急・重要 


